
ZARZĄDZENIE NR 120. 55 .2023 

Wójta Gminy Załuski 

z dnia 5 września 2023 r. 

zmieniające zarządzenie Nr 120.1.2023 w sprawie wprowadzenia instrukcji gospodarki 
samochodowej w Urzędzie Gminy w Zaluskach . 

Na podstawie  art.  33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. W tabeli znajdującej się  w rozdziale 1 pkt 7 załącznika „INSTRUKCJA w sprawie 
prowadzenia gospodarki samochodowej w Urzędzie Gminy w Zaluskach" do zarządzenia 
Nr 120.1.2023 Wójta Gminy Załuski z dnia 9.01.2023 r. (dalej: „Załącznik") dodaje się  
kolejny wiersz z następującymi danymi: 

a) w kolumnie „Marka pojazdu" wpisuje się  „Renault  Traffic"  

b) w kolumnie „Norma zużycia paliwa/pojemność  zbiornika" wpisuje się  „9,81 /90 litrów" 

2. W tabeli znajdującej się  w rozdziale 1 pkt 8 dodaje się  kolejny wiersz z następującymi 
danymi:: 

a) w miejsce „Marka pojazdu" wpisuje się  „Renault  Traffic"  

b) w miejsce „Norma zużycia paliwa/pojemność  zbiornika" wpisuje się  „10,81 /90 litrów" 

3. Rozdział  3 pkt 1 Załącznika otrzymuje następującą  treść: 

„W eksploatacji autobusu, Skody Oktavia,  Dacia  Doker i Renault  Traffic  należy stosować  
następujące druki: 

a) Karta drogowa SM 101 — dzienny dokument eksploatacji pojazdu, na którym pola nr 
2, 3, 4, 5, 6, 9,11,12,13,14,15,16,18 uzupelnia kierowca a pola nr 10, 17 pracownik Wy-
działu Organizacyjnego. Pole nr 8 wypelnia dysponent samochodu. Kartę  drogową,, kie-
rowcy wydaje pracownik  WO  na dany dzień, po otrzymaniu od kierowcy karty za po-
przedni dzień, 

b) Miesięczne rozliczenie z ilości pobranego i zużytego paliwa sporządzonego przez pra-
cownika  WO  na koniec miesiąca dla poszczególnych pojazdów, 

c) Ewidencja zakupionego paliwa prowadzona jest przez pracownika WFiB, 

d) Zestawienie przepałów i oszczędności paliw sporządza pracownik  WO  
w cyklu miesięcznym, 

*2.  

Pozostałe zapisy pozostają  bez zmian. 

*3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


	Page 1

